
Euroülikool petab tudengeid
Eesti Euroinfo Ühingu asutatud 
Euroülikool võtab juba vastu sis- 
seastumisavaldusi ja õpperaha, 
kuid koolil puudub seni tegevus
luba.

Haridusministeeriumi teaduse ja 
ülikoolide osakonna juhataja Ain 
Heinaru hinnangul petab Euroülikool 
avalduste vastuvõtmisel tudengiks 
pürgijaid, sest õppeasutusel puudub 
siiani tegevusluba.

”Kui üks eraisik teatab äkki, et ta 
on ülikooli loonud, nimetab end rek
toriks ja ütleb, et makske mulle ka 
õppemaksu, on ikka imelik küll. Eri
ti kui arvestada, et ühtegi paberit kor
da aetud pole,” ütles ministeeriumi 
osakonnajuhataja.

Heinaru sõnul peab Euroülikool end 
esmalt linnavalitsuses registreerima, 
saama asutamisloa ning kinnitama põ
hikirja.

”Alles siis, kui linnavalitsus annab 
asutamisloa, saavad nad haridusmi
nisteeriumist taotleda koolitusluba,” 
kirjeldas Heinaru asjaajamist.

Euroülikooli asutajad soovivad õp
peasutuse avada 1. oktoobril, õppe
maks on 24 000 krooni aastas. "Nii
moodi ülikooli luua on Eestis pretse
denditu, tudengiks pürgijad peavad 
hoolega jälgima, kellele nad oma ra
ha usaldavad,” osutas Heinaru.

Eesti Euroinfo Ühingule kuuluva 
Euroülikooli asutaja akadeemik Jüri 
Martin ei jaga haridusministeeriumi 
osakonnajuhataja pessimismi, väites, 
et linnavalitsusest on asutamisluba 
käes ning järgmisel nädalal kavatseb 
ülikool hakata taotlema ministeeriu
milt koolitusluba.

”Ei tea, miks ametnikel on eelar
vamused, kuid huvi Euroülikooli vas
tu on suur, päevas käib vastuvõtuko
misjonis asja uurimas umbes 50-60 
inimest,” lausus Martin. Tema kinni
tusel ei ole vastuvõtu väljakuulutami
sega püütud kedagi eksitada.

Martini sõnul suudab ülikool vastu 
võtta vähemalt 200 inimest, esimese 
õppeaasta kohta pidas ta heaks tule

museks 100-150 tudengi koolitamist.
Ülikool pakub võimalust õppida eu- 

rotõlgiks, rahvusvaheliste suhete eks
perdiks, rahvusvahelise keskkonna
kaitse eksperdiks, samuti saab tudee- 
rida rahvusvahelist ärijuhtimist.

"Lektoreid on nii Eestist kui ka vä
lismaalt,” märkis akadeemik, kes ei

osanud veel öelda, kas uue õppeasu
tuse diplom ka tulevikus maksma hak
kab.

"Kõrghariduse saamise tagatis on 
tugev õppeprogramm, loodan, et meie 
haridusministeeriumile esitatav kava 
pälvib heakskiidu,” lausus Martin.

Uue eraülikooli tekkes ei näinud

akadeemik midagi imelikku, märki
des, et Eestis puudub eurosuunitluse- 
ga haridust võimaldav õppeasutus. 
"Teiste ülikoolide juures õpetatakse 
küll ka sarnaseid erialasid, kuid need 
ei arvesta otseselt eurointegratsiooni,” 
osutas Martin.

Registreerimine Euroülikooli kes

tab 20. augustini, kuid asutaja sõnul 
võidakse aega vajaduse korral piken
dada. Testist ja vestlusest koosneva 
sisseastumiseksami tasu on 500 kroo
ni.
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